Diário Oficial do Município, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos Basílios – MA, CEP 65762-000,
Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

EDIÇÃO: 26122018. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, QUARTA-FEIRA, 26 DE DEZEMBRO DE 2018. ANO II

            Nº 1 –  Página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS

BASÍLIOS/MA, torna público, para conhecimento dos
interessados que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº

029/2018, tipo menor preço (representado pelo menor

percentual), tendo por objeto a Contratação de serviços técnicos

especializados de advocacia e assessoria, para levantamento de
dados e apuração de valores a títulos de FPM, buscando a

recuperação dos créditos devidos, bem como a retificação da base

de cálculo, proporcionando incremento mensal nos valores

recebidos pelo município de São José dos Basilios/MA,
anteriormente marcada para o dia 28 de dezembro de 2018 às

10h00min, FICA ADIADA PARA O DIA 15 DE JANEIRO DE

2019 ÀS 10H00min. O Edital e seus Anexos encontram-se a

disposição dos interessados na Comissão Permanente de

Licitação – CPL, localizada na Rua Juscelino Kubitschek, s/n,

centro, CEP: 65.762-000 – São José dos Basílios/MA, no horário

das 08h00min às 12h00min, onde poderá ser consultado
gratuitamente ou retirado mediante o pagamento de taxa no valor

R$ 50,00 (cinquenta reais) através de Documento de Arrecadação

Municipal – DAM ou transferência bancária. Esclarecimentos

adicionais no endereço supra ou através do e-mail
comissosaojose@gmail.com. São José dos Basílios/MA, 20 de

dezembro de 2018. Isabel Aquino Rego Barros. Pregoeira

Municipal. Portaria nº 005/2018.